



DEMİRKOL BOLU İÇİN STADYUM MÜJDESİ VERDİ

AK Parti Bolu Belediye Başkan adayı Muhammed Emin Demirkol, kente 25 bin 14 kişilik yeni stadyum kazandıracaklarını bildirdi.

“25 BİN KİŞİLİK YENİ STADYUM GELİYOR”

Demirkol, Boluspor'un Karaçayır Mahallesi'ndeki tesislerinin soyunma odasında çıkan yangın nedeniyle Bolu ekibine geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Yangında kimsenin zarar görmemesinin sevindirici olduğunu belirten Demirkol, yangının yol açtığı hasarın giderilmesi için kulübe gereken desteği vereceklerini kaydetti.

Kente 25 bin 14 kişilik yeni stadyum kazandıracaklarını, projenin detaylarını Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ın açıklayacağını vurgulayan Demirkol, "25 bin 14 kişilik modern ve çok amaçlı bir stadyum

inşa edilerek, şehrimizin spor altyapısını güçlendirilecektir. Bolusporumuzun şanlı tarihine yakışacak bu stadyum, ulusal ve uluslararası spor etkinliklerine ev sahipliği yapacak ve şehrimizin spor kültürünü canlandıracaktır. Ayrıca konserler ve kültürel etkinlikler için de kullanılabilir." ifadesini kullandı.

Demirkol, en son teknolojiyle donatılacak yeni stadyumun, taraftarların rahat ve güvenli bir şekilde maç izlemelerini sağlayacağını bildirdi.

Engelli vatandaşların erişimine uygun tasarlanacak stadyumun, genç sporcuların eğitim

ve gelişimine katkıda bulunacak tesislerle donatılacağına işaret eden Demirkol, projenin şehrin spor hayatına büyük bir dinamizm katacağını ve gençleri spora teşvik edeceğini belirtti.

4'TE



Osman Aşkın Bak

Muhammed Emin Demirkol

DURAK'TAN ÜNİVERSİTE SINAVINA HAZIRLANAN GENÇLERE MEKTUP “BOLU'NUN GELECEĞİ SİZLER SİNİZ”



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Bolu Belediye Başkanı Adayı İlhan Durak, üniversite sınavına hazırlanan gençleri unutmadı. Durak, gençlere yönelik samimi bir mektupla başarılar diledi ve Bolu'nun geleceğinin gençlerle şekilleneceğine vurgu yaptı. 4'TE

MANSUR ŞEN MİLLETVEKİLİ ÇOŞKUNYÜREK'E SESLENDİ

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mansur Şen, altın arama başvurusu hakkında, "Hani diyelim ki sondaja başladılar, ne yapacağız? Doğa tahrip ediyor ve geriye kalan moloz yığını da bize veriliyor. Bu manzara ile biz Bolu'da karşılaşmak istemiyoruz" 4'TE

Mansur Şen

ÇOŞKUNYÜREK'E ZEHİR ZEMBEREK SÖZLER GEREDE HALKI ÖZÜR BEKLİYOR

Gerede ve Eskipazar Çevre Katılımına Dur Platformu, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek'in Uluşu Deresindeki (Gerede Deresi) kirlilik açıklamasında dair açık mektup yazarak; "Sadece çiftçilerden, köyde yaşayan çocuklardan, kadınlardan, yaşlılardan gerçekleri bile söyleyemediğiniz için özür dileyin lütfen" ifadeleri ile Coşkunyürek'e seslendiler. 5'TE



ÇELİKKOL ÖZCAN'A AÇTI AĞZINI YUMDU GÖZÜNÜ

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, Bolu Belediye Başkanı Tarju Özcan'ın MHP'ye yönelik yaptığı açıklamayla ilgili sert konuştu. 5'TE

Ayhan Çelikkol





BAİBÜ KALİTEYİ ARTIRMA ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğü'nün kaliteyi artırmaya yönelik toplantılar devam ediyor.

Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca başkanlık etti. Toplantı; Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Gerede Meslek Yüksekokulu, Mengen Meslek Yüksekokulu, Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu yöneticileri ile akademik ve idari personelin katılımıyla gerçekleştirildi.

Kalite sistemi ve kalite süreçlerinin iyileştirilmesinin ele alındığı toplantıya Kalite Koordinatörlüğünden; Kalite Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. İbrahim Çakır, Prof. Dr. Zeki Arsal, Prof. Dr. Fatih Konur, Doç. Dr. Nezih Okur, Doç. Dr. Nuriye Özengin, Uzm. Songül Yorgun katılım sağladı.

Toplantıda, BAİBÜ Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun Karaca, BAİBÜ Bütünleşik Kalite Yönetim Sistemi hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Kalite kavramının sadece bir süreç değil aynı zamanda kültür olduğunu vurgulayan Karaca, kalite anlayışını güçlendirmek için iş birliği ve dayanışmanın önemine işaret etti.

Koordinatör Yardımcıları tarafından; liderlik, kalite ve yönetim, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı başlıkları altında izleme, iyileştirme ve değerlendirme süreçleri ile ilgili sunum yapıldı.

Toplantı kapsamında, kalite standartlarının yükseltilmesi, öğrenci memnuniyeti ve akademik başarıların artırılmasına yönelik atılacak adımlar görüşüldü.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



5. Geleneksel Altın Bıçak Yemek Yarışması Düzenlendi



Gerede'de Altın Bıçak Yemek Yarışması'nın 5'inci düzenlendi.

Esentepe Mesleki Teknik Anadolu Lisesi tarafından 5. Geleneksel Altın Bıçak Yemek Yarışması düzenlendi.

Yarışmanın jürileri arasında Gerede Kaymakamı Fatih Kaya, Gerede İlçe Milli Eğitim Müdürü Nizami Özalp da yer aldı.

Yarışmaya katılan öğrenciler ana yemek ve tatlı kategorilerinde yeteneklerini sergiledi. Jüri üyeleri onlarca yemek arasında seçim yapmakta zorlandı.

Yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi.

■ AYŞE KARAÇAM

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺



Yerel-Süreli Yayın

YIL: 18
SAYI: 6008

2 Mart 2024
Cumartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin
ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe
KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal
TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebliğat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Mat. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

YKS İçin 3 Milyonun Üzerinde Aday Başvurdu

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 8-9 Haziran'da uygulanacak 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (2024-YKS) 3 milyonun üzerinde aday başvurdu.

YKS başvuruları 26 Şubat'ta sona erdi, geç başvurular ise 5-7 Mart tarihleri arasında yapılacaktır. Aday sayısına ilişkin net bilgi geç başvuruların tamamlanmasının ardından belirlenecek.

YKS kapsamında, ilk olarak 8 Haziran Cumartesi Temel Yeterlilik Testi (TYT), 9 Haziran Pazar sabah oturumunda Alan Yeterlilik Testleri

(AYT), öğleden sonra oturumunda da Yabancı Dil Testi (YDT) yapılacaktır.

YKS'ye bu yıl 26 Şubat'a kadar 3 milyonun üzerinde başvuru yapıldı. Geçen sene 17-18 Haziran'da yapılan 2023 YKS'ye 3 milyon 498 bin 18 aday başvurmuştu.

■ HABER MERKEZİ



"ORTAK SINAV" KILAVUZU YAYIMLANDI

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 2023-2024 eğitim-öğretim yılı ikinci döneminde ülke genelinde yapılacak ortak sınavlara ilişkin kılavuz yayımlandı.

Bakanlığın internet sitesinde yayımlanan MEB 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 2. dönem birinci yazılı sınavlar kılavuzunda, ortak sınavlarda uygulanacak esaslar yer alıyor.

Buna göre, 2023-2024 eğitim-öğretim yılının ikinci dönem birinci yazılı sınavları; 6. sınıf Türkçe ile 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı dersleri için 26 Mart 2024 Salı, 6. sınıf ile 9. sınıf matematik dersleri için de

27 Mart 2024 Çarşamba ülke genelinde ortak yapılacak.

Türkçe dersi 6. sınıf yazılı sınavında çoktan seçmeli sorularla birlikte açık uçlu ve kısa cevaplı; 6. sınıf ile 9. sınıf Türk dili ve edebiyatı ile 9. sınıf matematik derslerinin yazılı sınavlarında ise açık uçlu ve kısa cevaplı sorular kullanılacak.

■ HABER MERKEZİ

Ara Sokakta Görünmez Kaza

Bolu'da ara sokakta otomobil ve cipin çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, Sümer Mahallesi Hasan Bülbül Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Hasan Bülbül Sokak üzerinde seyreden Samet T. idaresindeki 22 UE 404 plakalı Nissan marka cipe, ara sokaktan kontrolsüz çıkan Yasemin A. yönetimindeki 14 BV 479 plakalı Fiat marka otomobil çarpıştı.



Kazada otomobildeki 2 kişi, cipte bulunan 1 kişi yaralandı. 3 kişinin yaralandığı kaza sonrasında durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. Olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişi ambulanslarla hastaneye sevk edildi.

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



metruk binada çıkan yangın söndürüldü

Bolu'da metruk binada çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Tabaklar Mahallesi Dar Sokak'taki tek katlı metruk binada, henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine bölgeye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Yangın, itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü.

■ ANADOLU AJANSI



Edinilen bilgiye göre olay, Kozan'da 20 Şubat günü Ergüleşağı Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, ormancılık yapan Harun Kızıl'ın 5 yıldır emek vererek aldığı ve hala taksitlerini ödediği traktörü çalındı. Kızıl, jandarma ekiplerine giderek şikayette bulundu. Bu şikayet üzerine harekete geçen jandarma ekipleri gü-

venlik kameralarını incelemeye aldı. Yapılan inceleme sonucunda jandarma, traktörün 700 kilometre uzaklıkta Düzce'de olduğunu tespit etti. Jandarma, Düzce'ye giderek traktörü bulup sahibine teslim etti. Şüpheli A.T.'nin yakalanması için de çalışma başlatıldı.

Harun Kızıl, traktörüne kavuştuğu için jandarmaya teşekkür ederek, "Ben orman işi tomruk işi yapıyorum. Traktörümü kredi ile aldım, hala taksitini ödüyordum. Kaç gündür uykuyu uyumadım. Jandarmamız elinden gelenin fazlasını yaptı tüm aile sevinç içindeyiz. 5 yıllık emeğimiz zayi olmadı. Allah jandarmamızdan, kolluk kuvvetlerimizden razı olsun. Bu hırsızlığı yapmanın en ağır cezası almasını isterim. Benim kaç yıllık emeğim. Kimse benim emeği zayi olmasın. Başkasının emekleri de çalınmasın. Caydırıcı bir ceza almasını isterim" dedi.

■ İHLAS HABER AJANSI



Çalınan traktör Düzce'de bulundu

Adana'nın Kozan ilçesinde çiftçinin çalınan traktörü, jandarma ekiplerinin 700 kilometre takibi sonucunda bulunarak sahibine teslim edildi. Şüphelinin yakalanması için ekipler çalışma başlattı.

Yeşilay varsa hayat var

Yeşilay varsa, bağımlılıklardan uzak, iyi ve sağlıklı bir hayat var.



yesilay.org.tr
/1920yesilay



Demirkol müjdeli haberi Boluspor Tesislerinde verdi

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, 25 bin 14 kişilik yeni stadyum müjdesini verdi. Proje detaylarını Bolu'ya gelecek olan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak anlatacak.

31 Mart'ta gerçekleştirilecek yerel seçimler öncesi çalışmalarını aralıksız sürdüren AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, Boluspor'un Karaçayır'da bulunan alt yapı tesislerinin soyunma odasında çıkan yangın sonrasında Boluspor'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Çıkan yangında kimsenin zarar görmemesinin sevindirici olduğunu belirten AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, yangın hasarının giderilmesi için kulübe gereken desteği vereceklerini belirtti.

Yaşanan üzücü olay sonrasında moral vermek isteyen Demirkol, 25 bin 14 kişilik yeni stadyum projesini açıklamak üzere Gençlik ve Spor Bakanının Bolu'ya

geleceğini söyledi. Demirkol, "25 bin 14 kişilik modern ve çok amaçlı bir stadyum inşa edilerek, şehrimizin spor altyapısını güçlendirilecektir. Boluspor'unuzun şanlı tarihine yakışacak bu stadyum, ulusal ve uluslararası spor etkinliklerine ev sahipliği yapacak ve şehrimizin spor kültürünü canlandıracaktır. Ayrıca, konserler ve kültürel etkinlikler için de kullanılabilir. Stadyumumuz, en son teknolojiyle donatılacak ve taraftarların rahat,

güvenli bir şekilde maç izlemelerini sağlanacaktır. Engelli vatandaşlarımızın erişimine uygun tasarlanacak stadyum, genç sporcularımızın eğitim ve gelişimine katkıda bulunacak tesislerle donatılacak, bu proje şehrimizin spor hayatına büyük bir dinamizm katacak ve gençlerimizi spora teşvik edecektir." dedi.

■ SERVET GÖKÇEK

İYİ PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI ŞEN MİLLETVEKİLİ COŞKUNYÜREK'E SESLENDİ

"BU MANZARA İLE BİZ BOLU'DA KARŞILAŞMAK İSTEMİYORUZ"

İYİ Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mansur Şen, altın arama başvurusu hakkında, "Hani diyelim ki sondaja başladılar, ne yapacağız? Doğa tahrip ediliyor ve geriye kalan moloz yığını da bize veriliyor. Bu manzara ile biz Bolu'da karşılaşmak istemiyoruz"

Bolu'nun Pirahmetler Köyü yakınında özel bir maden şirketi tarafından altın aramak için ruhsat başvurusu yapıldığı öğrenildi. İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Mansur Şen'in gündeme getirdiği konuyu, AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek doğrulamıştı. Belediye Başkan Adayı Şen, altın arama konusunda Coşkunyürek'e seslendi.

"NE VAR BUNDA GİBİSİNE BİR İFADEYDİ" Şen, Coşkunyürek'in alınacak önlemler hakkında açıklama yapması gerektiğini ifade ederek, "Biz o duyumu aktarıyoruz bazı çevrelerden, 'Niye böyle gereksiz...' gibi söylemler olmaya başlamıştı. Hâlbuki biz duyarlı vatandaşların duyumlarını aktarmış olmuştuk. Haklı çıktık ama... Milletvekilimiz Sayın Coşkunyürek de 'Evet, buraya bir başvuru var ama her-

hangi bir işleme daha' girmediler dedi. Fakat ben o ifadelerde şunu gördüm, sanki 'Ne var bunda' gibisine bir ifadeydi o. Ama ben-ce daha bir endişeli bakılması lazım. Hani diyelim ki sondaja başladılar. İşleme başladılar, ne yapacağız? Sayın Coşkunyürek bununla ilgili bir demec verisin. Bununla ilgili bir başvuru yapıldığını belirtmesi yetmez. Bunun karşılığında ne yapılıyor, nasıl bir önlem alınıyor? Bunları da peşinden söylerse kamuoyu daha iyi aydınlanır diye düşünüyorum" dedi.

"MOLOZ YIĞINI DA BİZE VERİLİYOR" Şen, Bolu'da doğanın tahrip edilmesini istemediğini belirterek, "Bizim ülkemizde, özellikle bu maden olaylarında zaten kimsenin haberi olmaz ki... Bir bakmışsınız orayı kapatmışlar, işlemlere başlamışlar. O izinler, müsaadeler

nasıl alınıyor, birden bire o bürokrasi nasıl hallediliyor, her şey onlara serbest. Zannediyorum hepsinin bir uluslararası ayağı var, sanki bunlar özel izinli, özel müsaadeli gibi davranıyorlar ki öyleler. Bunlara hiçbir kanunu zorluk yok, oldubittiye getiriliyor, maalesef bütün zenginliklerimiz alınıyor, götürülüyor. Doğa tahrip ediliyor ve geriye kalan moloz yığını da bize veriliyor. Bu manzara ile biz Bolu'da karşılaşmak istemiyoruz" şeklinde konuştu.

■ OĞUZHAN EKE



İLHAN DURAK'TAN ÖĞRENCİLERE MEKTUP!

"Bolu'yu Gençleştirmenin Vakti Geldi"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak üniversite sınavına hazırlanan gençlere mektup göndererek başarılar diledi.



31 Mart Yerel Seçimleri öncesi gençlere yönelik projeleriyle dikkat çeken Milliyetçi Hareket Partisi Bolu Belediye Başkanı Adayı İlhan Durak üniversite sınavına hazırlanan gençleri unutmadı ve mektup göndererek başarılar diledi.

Durak mektubunda şu ifadelerle yer verdi: "Bende on beş yıl öncesizler gibi içinde vatan, millet ve memleket sevgisiyle benzer sınav heyecanları yaşadım. Çocukluğumdan beri en büyük hayalim doğup büyüdüğüm ülkeme ve güzel şehrimde hizmet etmektir. Bu hayali içimde yaşatan kişi Bolu'muzun Babası İzzet Baysal oldu. Onun Bolu'ya olan karşılıksız sevgisi ve yaptıkları, içimdeki memleket sevgisini yeşertti. Şimdi, Bolu için kurduğum tüm hayallerin gerçekleşme

vakti geldi. 31 Mart seçimlerinde Bolu Belediye Başkan Adayı olarak huzurunuzdayım. İnaniyorum ki hep birlikte el ele vererek Bolu'muzu kültür, sanat, turizm ve bilimin merkezi haline getireceğiz. Vatan sevgisinin ona hizmetle ölçüleceği bilinciyle kalkınmada öncü, temiz ve güvenli bir şehri hep birlikte inşa edeceğiz. Kentimizi gençleştirmenin vakti geldiğini düşünüyorum. Aziz Atatürk'ün ifade ettiği gibi "Dinlenmemek üzere yürümeye karar verenler asla ve asla yorulmazlar." Bizlerde Bolu'muza hizmet yolunda sizlerin yüksek enerjisiyle asla yorulmayacak başladığımız yürüyüşü koşar adımlarla devam ettireceğiz. Bolu gençliğinin çok olduğu ama sosyal aktivitenin maalesef az olduğu bir şehir. Bolu'yu gençlerimizin keyif aldığı, mutlu olduğu bir gençlik şehri haline getirmek için birçok

proje hazırladık. Sizlerin ve kıymetli hemşerilerimizin destekleri ile Bolu'nun potansiyelini ortaya çıkaracak, hem sosyal, hem kültürel, hem de kalkınma anlamında öncü bir şehir haline getireceğiz. Sevgili gençler, sizlerle el ele ve gönül gönüle verince bizler Bolu'muzda henüz yazılmamış destanların parlak kahramanları ve hayalleri gerçeğe dönüştürecek potansiyel güçleriz. İnaniyorum ki millete hizmet yolunda en kutsal vazifelerden birini kendi geleceği için ideal olarak kabul etmiş, siz değerli kardeşlerimizle birlikte ülkemizdeki bu heyecan ve ülkü hiçbir zaman eksilmeyecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, gireceğiniz tüm sınavlarda, eğitim hayatınızda ve yapacağınız her işte, başarılar diliyorum. Sizleri sevgi ve muhabbetle kucaklıyorum."

■ BURHAN YEŞİLTAS

COŞKUNYÜREK'E ZEHİR ZEMBEREK SÖZLER

GEREDE HALKI
ÖZÜR BEKLİYOR

Gerede ve Eskipazar Çevre Katliamına Dur Platformu, Ak Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek'in Bolu Gazeteci ve Yazarlar Derneğini ziyaretinde Ulusu Deresindeki (Gerede Deresi) kirliliği konusunda açıklamasından dolayı, Milletvekili Coşkunyürek'e açık mektup yazdılar. Platform açık mektupta, "sadece çiftçilerden, köyde yaşayan çocuklardan, kadınlardan, yaşlılardan gerçekleri bile söyleyemediğiniz için özür dileyin lütfen" dedi.



Yüksel Coşkunyürek

Milletvekili Coşkunyürek'in Ulusu Deresindeki (Gerede Deresi) kirliliği hakkında yaptığı açıklamadan dolayı, Gerede ve Eskipazar Çevre Katliamına Dur Platformu; Milletvekili Coşkunyürek'e açık mektup yazdı.

Yazılan açık mektupta şu ifadeler yer verildi:

"Sayın Vekilimiz, Size bu açık mektubu yazmamızın nedeni Gerede Uludere Çayı ile ilgili 23.02.2024 günü Bolu Gazeteci ve Yazarlar Derneğini ziyaretinizde Basına yaptığınız açıklamadır. Öncelikle sadece Gerede değil; Gerede Çayının Karadeniz'e döküldüğü Filyos'a kadar 288 km boyunca 355.000 kişinin yaşadığı çok büyük bir havzanın sorunu olan Gerede'de zehir saçan Üretim sürecini eksik bilgilendirme ile de olsa gündeme taşıdığınız için teşekkür ederiz. Ancak liyakatiniz ve tecrübeniz yeterli olmasına rağmen devasa bir soruna neredeyse " Sorun YOK " noktasından bakmanız bizi çok üzdü ve bu açıklamayı yapmaya mecbur bıraktı. Çünkü, Gerede Deri OSB'de kirli endüstriyel atık suyun yarattığı sorunlar; çöken ekosistem, tehdit altına giren insan sağlığı, gelecek kuşakların hakkı, köylerde yaşamı bitiren kötü koku, çayın aktığı havzadaki çöken hayatın yarattığı ölü dere... saymakla bitmeyen sorunlar. Sahi unutturdum bir de sizin söylediğiniz gibi "artık ölmeyen balıklar", Çünkü hepsi öldü ve ölecek balık maalesef kalmadı. Böylece bir problem kendiliğinden çözülmüş oldu.

Açıklamalarınızı düzeltmek inanın çok zor olacak. Çünkü hani bir söz vardır ya, "Hangisini Düzeltelim" diye. Sizin ki de tıpkı öyle. En iyisi bunu bir fıkra ile anlatalım. Adamın biri "Kurban" konusunu anlatıyormuş:

"Çocuğu olmayan Hazreti Davut, Allah'a dua etmiş ve 'Yarabim bana bir kız çocuğu ver, onu sana kurban edeyim' demiş... Dua tutmuş; Davut, kızının adını Ayşe koymuş... Gel zaman git zaman, çocuğun kurban edileceği zaman gelmiş. Hz. Davut kızını yatırmış, tam boğazını kesip kurban edeceken Azrail gökten bir keçiyle çıkmış ve 'Kızı bırak, al bu keçiye kurban et' demiş..."

Dinleyenlerden biri dayanamamış: "Yahu bunun neresini düzelteyim... Hz. Davut değil Hz. İbrahim, kız değil erkek, Ayşe değil İsmail, Azrail değil Cebrail, kurban edilen de keçi değil koç olacaktı!" Şimdi bu hikayeye uygun size cevap verelim. Sayın Vekil, Artık Balık Ölmüyor değil, ölecek balık kalmadı. Sıra sıra Arıtma VAR DEĞİL, Hiç Arıtma YOK, Zehri saçan çiftçi değil, Deri OSB ve kimi Karma OSB Fabrikaları, Çay kirli görünüyor değil, Çaydan sadece zehir akıyor. Ankara suyumuzu aldı değil, sizler verdiniz, can suyunu bile izleyen yok, İşte bu kirliliği yaşayan Gerede ve Eskipazar Halkı olarak bugüne kadar ; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı, Çevre Yönetimi Genel Müdürü, Bolu Va-

limiz, OSB Yönetim Kurulu Başkanı ve Gerede Kaymakamı, OSB Bölge Müdürü ve özellikle de Deri ve Karma OSB içinde üretim yapan sanayicimiz ile Gerede ve Eskipazar Halkı Çevre Katliamına Dur Platformu" olarak görüşmeler ve toplantılar yaptık.

Şu kadarını söylemeliyiz ki; en azından bu kişi, kurum ve kuruluşlardan hiç birisi sizin görüşünüzde değil.

Mızrak çuvala sığmadığı için gerçekçiler. Özellikle Deri OSB'de standartları sağlayan bir arıtma tesisi olmadığını, bu ayıbı mutlaka temizleyeceklerini ve yine aynı şekilde KARMA OSB içinde ortak arıtma tesisi kurulması gerektiğini, yine evsel atıklar için biyolojik arıtma tesisi ihtiyacını kabul ediyorlar, yatırım programına girmesi için kararlar alınıyor. En azından başta Valimiz olmak üzere bir çaba gösteriliyor. Ama siz kolayını seçmişsiniz. Seçim atmosferi içinde sorunları çözmeden yok ediyorsunuz. Daha 23.02.2024 günü yani sizin basına beyanat verdiğiniz gün bizler Valilik'te, Bakanlık'da, Deri OSB'de yapımı devam eden Arıtma Tesisinin başında ve en önemlisi de kirli akan Gerede Çayının kenarında idik. Evet tesadüf bu ya aynı gün. Siz sorunu beyanatınızla çözmeden küçültürken bizler çözerek yok etme derdinde idik çünkü o kirliliği bizler yaşıyoruz. Size en hafif hali ile şunu söylemeliyiz, ya konulara vakıf değilsiniz ya da yaklaşan seçim nedeni ile kamuoyunda sorun yok ya da çok önemli bir sorun yok algısını yaratmak istiyorsunuz. Bu kararların alındığı toplantılarda bulunduk, yakından izliyoruz ve gelişmeler şu ana kadar 7 adet Basın Bildirisi ile açıkladık. (#GeredeÇayıTemiZ Aksın) etiketi altında hepsine ulaşabilirsiniz, ya da derseniz gönderebiliriz. Niyetler iyi ama işler kaplumbağa hızında ve sadece müteahhit suçlanıyor.

Bugün herkes 6.000 m3/gün kapasiteli bir arıtma inşaatının Deri OSB'de tamamlanmasını bekliyor. Devlet sözleri veriliyor ama bir türlü tamamlanmıyor. Devlet de mahcup. Şimdi anladınız mı açıklamalarınızın ne kadar eksik ve bir de çiftçileri suçlayıcı olduğunu?

Şimdi hiçbir şey yapmayın VE SADECE ÇİFTÇİLERDEN, köyde yaşayan çocuklardan, kadınlardan, yaşlılardan gerçekleri bile söyleyemediğiniz için ÖZÜR DİLEYİN LÜTFEN.

Son söz: Sizin bir vekil olarak gerçekleri ters yüz etmek yerine bu insanlarımıza vermeniz gereken başka destekleriniz olmaydı. Saygılarımızla" ifadeleri kullanıldı.

■ BÜLTEN



Ayhan Çelikkol

Çelikkol Özcan'a
Açtı Ağzını
Yumdu Gözünü

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'ın MHP'ye yönelik yaptığı açıklamayla ilgili sert konuştu.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, TV100'de canlı olarak yayınlanan Kübra Par'ın sunduğu Farklı Açılar programına konuk oldu. Özcan, Milliyetçi Hareket Partisine yönelik ağır imalarda bulunarak terör örgütleri ve terörle mücadelede 2 partinin samimi olmadığını vurguladı.

Özcan, MHP'nin herhangi bir terör saldırısında sessiz kalamadığını işaret ederek; "Samimi falan değiller. Bugün PKK denen örgüt Türkiye'ye silah bıraksa 2 tane parti kapıya kilidi vurur. Ne MHP kalır ne DEM." ifadelerini kullandı.

ÇELİKKOL, ÖZCAN'A AĞIR KONUŞTU

Bu söylemler üzerine MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, sessizliğini bozdu.

"Partimizi töhmet altında bırakarak 'PKK silah bırakırsa MHP kapısına kilit vurur', diye nitelendiren DEM'lenmiş siyasetin temsilcisine cevabımız şudur" şeklinde cevap veren Çelikkol "MHP, kandan, karışıklıktan ve kavgadan beslenen anlayışa hiçbir zaman sahip olmamıştır. Bizim özümüz de son sözümüzde Türki-

ye'dir. Biz Milliyetçi-Ülkücü hareketiz, biz Türklüğün ve Türkiye'nin Beka davasıyız. Biz "Ne mutlu Türk'üm Diyene" sözüne bağlanan, teslim olan bedenlerimiz." dedi.

"HDP SEVİCİ DANIŞMANININ HESABINI BOLU HALKINA VERMELİDİR"

İl Başkanı Çelikkol, Özcan'ın iftira atarak Milliyetçilik adı altında tiyatro yaptığını belirterek; "MHP'ye hayasızca bu iftirayı atan şahsiyet, önce ekmeğini yediği, suyunu içtiği Türk'ün öz yurdu, Köroğlu diyarı güzel Bolu'muz da Bolu Belediye Başkanlığı yaptığı süre içerisinde Bolu halkının vergileri ile Bolu Belediyesi büncesinden maaşı ödenen Hdp sevicî danışmanın hesabını Bolu halkına vermeli. Daha sonra yüzü kalırsa bize laf yetiştirmeye çalışabilir. Bu iftiralar bu şahsiyetin çaresizliğinin göstergesidir. Milliyetçilik adı altında yaptığı tiyatro Bolulu hemşehrilerimizin nazarında sona ermiştir. Bu iftirayı atan şahsiyetin 31 Mart akşamı yalpalayıp düşmekten başka bir sonu olmayacaktır" ifadelerini kullandı.

■ ASLI AKIŞ

Göynük'te
Köyler Tamam

AK PARTİ İGM ÜYESİ ADAYLARI
KÖY GEZİLERİNE DEVAM EDİYOR

Göynük AK Parti İl Genel Meclis Üyesi adayları Mehmet Özkan ve Ayhan İşbilen, köy gezilerine devam ediyor. Vatandaşlardan görüşme için sıkılmadık el bırakmayan AK Partili adaylar, yeni dönemde Göynük köylerine hizmetin devam edeceğini söyledi.

Önceki dönemde de Göynük İl Genel Meclis üyesi olarak görev yapan ve 31 Mart yerel seçimlerinde 1. Sıradan tekrar aday gösterilen AK Partili Mehmet Özkan, 2. Sıra İl Genel Meclis Üyesi adayı Ayhan İşbilen ile birlikte köy gezilerini sürdürüyor. Köy köy gezerken muhtarların ve köylülerin taleplerini dinleyen Özkan ve İşbilen, vatandaşların kendilerine gösterdikleri ilgiden dolayı da oldukça memnun.

Göynük köylerine bu zamana kadar yapılan hizmetlerin yeni dönemde de artarak devam edeceğini söyleyen AK Parti Göynük İl Genel Meclis Üyesi Adayı Mehmet Özkan, "Göynük ilçemizde 66 köyümüz bulunuyor. Geçmiş dönemde olduğu gibi yeni dö-

nemde de hizmetlerimizi köylülerimizle buluşturmak istiyoruz. Muhtarlarımızın ve köylülerimizin talepleri doğrultusunda köylerimizin yol, su, kanalizasyon gibi ihtiyaçlarını önceki dönemde çözdük, yeni dönemde de köylerimizin eksiklerini gidermek ve yenilikler kazandırmak adına çalışacağız. Bizler söz verdiğimiz zaman bunu yerine getiren İl Genel Meclis üyeleri, bunu da en iyi bilenler köy muhtarlarımızdır. Herhangi bir ayırım yapmadan, bu yönde hizmetlerimizi vatandaşlarımızın desteğiyle sürdürmek istiyoruz. Gittiğimiz köylerde bizlerin sevgisini ve ilgisini eksik etmeyen tüm köylülerimize de teşekkür ediyorum" diye konuştu.

■ YASİN CELAL TORUN



Seben'in Tepe köyü suyuna kavuştu

Seben'in Tepe köyünde 200 metrede günlük 86 ton su verebilen kaynak bulundu.

Bolu'nun Seben ilçesine bağlı Tepe köyünde, yeni bir içme suyu kaynağı bulundu. Yeni kaynak suyu, Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yaptırılan 200 metrelik sondaj sonucunda elde edildi.

Seben Kaymakamlığından yapılan açıklamada, yeni kaynaktan günlük 86 ton su

elde edileceği belirtildi. Sudan alınan numune sonuçları sonrasında, içilebilir olup olmadığına karar verilecek.

Yeni kaynak, Tepe köyünde içme suyu olarak kullanılacak.

■ OĞUZHAN EKE

31 Mart'ta yapılacak mahalle idareler seçimlerine kısa bir süre çalışmalarına hız veren Milliyetçi Hareket Partisi Yeniçağa Belediye Başkan Adayı Ersin Baş, MHP Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, MHP Bolu İl yönetim kurulu üyeleri, İl-İlçe Encümen adaylarının katılımıyla esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi. Ziyaretlerde belediye başkanı seçilmesi halinde projelerini anlatan Baş, esnafın sorun ve taleplerini yerinde dinledi. Çözüm önerilerini tek tek anlattı. Baş, 31 Mart yerel seçiminde destek istedi.

"CANLA BAŞLA ÇALIŞACAĞIZ"
Milliyetçi Hareket Partisi Yeniçağa Belediye Başkan Adayı Ersin Baş'ın bir diğer adresi kamu kurum-



ları oldu. Burada personel ile bir araya gelen Baş, canla başla ilçe için çalışma sözü verdi. Baş, hayatın her alanında vatandaşın yanında olacaklarını dile getirdi.

"HEP BİRLİKTE İLÇEMİZİ KALKINDIRACAĞIZ"
İlçede kurulan Pazar yerinde de hem vatandaş hem pazarcı esnafı ile görüş alışverişinde bulunan Milliyetçi Hareket Partisi Yeniçağa Be-

lediye Başkan Adayı Ersin Baş, "Hep Birlikte Bu Aziz şehrin kalkınması için desteklerini istedik. Göstermiş oldukları teveccüh için teşekkür ederiz." dedi.

■ YASİN CELAL TORUN

Mali Müşavirler 35 Yıllık Gururla Günlerini Kutladı

Bolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası tarafından 1-7 Mart Muhasebeciler Haftası nedeniyle Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Çelenk sunma törenine, Bolu SGK İl Müdürü Mehmet Hanefi Taştan, Ticaret İl Müdürü Ersin Terzi, KOSGEB Müdürü Abdurrahman Usta, İş-Kur İl Müdürü İsmail Yalçın, Bolu Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı İlkay Bağatır, mali müşavirler, Bolu SMMMO üyeleri ve oda mensupları katıldı.

Oda adına Bolu Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı İlkay Bağatır'ın Atatürk Anıtına çelenk sunmasının

YUYURUZ"

Bağatır, meslek olarak ülke ekonomisine katkı sunduklarını belirterek; "Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin toplumun tüm kesimlerine tanıtılması, ülke ekonomisine ve iş dünyasına sunduğu değer ve faydaya ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 1-7 Mart, Muhasebe Haftası olarak kutlanmaktadır. Bu önemli haftada mesleğimizin ve Cumhuriyetimizin birlikte yürüttüğü bu yolculuğu kutlamaktan büyük mut-

MAKTA"

Bolu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasına kayıtlı 348 Serbest muhasebeci Mali Müşavir 61 stajyer bulunduğunu dile getiren Bağatır; "Ülkemizde Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği ile meslek örgütü, Anayasamı-

göstermektedir. İlimiz genelinde ise odamıza kayıtlı 348 Serbest muhasebeci Mali Müşavir 61 stajyerimiz bulunmaktadır" dedi.

Göynük ilçesindeki sanayi girişinden çarşı merkezine kadar sıcak asfalt getireceklerini aktaran Ak Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz, hacıabdi mahallesinin sorunlarından biri olan yaya kaldırımını da tamamlayacaklarını söyledi.

AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz, ilçe merkeziyle ilgili sorunları hakkında yapacaklarını aktararak, "İlçemizin sanayi girişinden çarşı merkezine kadar olan bölümünü karayolları ağına alıncı, sıcak asfalt bsk kaplamamızı yapacağız. Hacıabdi mahallemizin en büyük sorunlarından olan ilçe merkezinden mahallemize kadar olan bölümünün yaya kaldırımını hızlı bir şekilde çözeceğiz." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

DEMİRÖZ GÖYNÜKLÜLERE MÜJDE ÜSTÜNE MÜJDE VERİYOR

AK Parti Göynük Belediye Başkan Adayı Mehmet Demiröz, Göynük'te yaşayan vatandaşlara müjdeli haberler vermeye devam ediyor. Demiröz, Göynük'e sıcak asfalt getireceklerinin müjdesini verdi.



ardından Saygı Duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu. Bolu Serbest Muhasebeciler ve Müşavirler Odası Başkanı İlkay Bağatır, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

■ "MESLEĞİMİZLE KIVANÇ DU-

luluk duyuyoruz. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirler olarak 100 yıldır Cumhuriyetimizle 35 yıldır mesleğimizle kivanç duyuyoruz" şeklinde konuştu.

■ "ODAMIZA KAYITLI 348 SERBEST MUHASEBECİ BULUN-

zın 135'inci maddesine istinaden kurulmuştur. Meslek örgütümüz, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Meslek örgütümüz çatısı altında 125 bin 526 Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 5 bin yeminli Mali Müşavir ile 18 bin stajyer ülke genelinde faaliyet

"VİZYONUMUZLA ÜLKEMİZE VE İŞLETMELERİMİZE HİZMET VERMEKTEYİZ"
Bağatır, Mali Müşavirlerin üreten, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalıştığına işaret ederek; "13 Haziran 1989 tarihinde yasal statüsüne kavuşan meslek örgütlenmemiz 35 yıldır ör-

Mali Müşavirler üreten, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışmaktadır. Kaliteli hizmet sunarak, işletmelerimizin gelişimine katkı vererek, güvenilir işleme danışmanlığı vizyonumuzla ülkemize ve işletmelerimize hizmet vermekteyiz." ifadelerini kullandı.

"ÇALIŞMAYA VE ÜRETMEYE DEVAM EDİYORUZ"

Açıklamasının sonunda çalışmaya ve üretmeye devam ettiklerinin altını çizen İlkay Bağatır; "Gururla ifade etmek isterim ki biz aynı zamanda ülkemizde katılımcı demokrasinin yayılması açısından örnek gösterilecek çok büyük bir meslek örgütüydük. Her gün halkımızın içinde halkı en iyi bilen, ülkemizdeki sıkıntıları en iyi takip edenler, meslektaşlarımızdır. Bu camianın mensupları yaşadıkları sıkıntılara rağmen, çalışmaya ve üretmeye devam ediyor. Bu yüzden TURMOB ve odaların ses, sağduyunun sesidir. Türk millerine hizmet isteyenler, kulak vermesi gereken bir sestir. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavir meslektaşlarımızın Muhasebe Haftasını kutluyor, dünyamız, ülkemiz meslektaşlarımız için sağlıklı, huzurlu günler diliyorum." diye konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTaş

DİŞ HEKİMİNDEN SONRA AĞIZ BAKIMINA DİKKAT ETME REHBERİ

Diş hekimine giderek tüm işlemlerinizi yaptırdınız ve artık sağlıklı bir ağız için bakım rutininizi sürdürmek istiyorsunuz. İyi haber, düzenli ağız bakımı alışkanlıkları sürdürülebilir ve sağlıklı bir gülümseme için temel oluşturabilir. İşte diş hekiminizden sonra ağız bakımına dikkat etmenize yardımcı olacak bir rehber:

Düzenli Diş Fırçalama: Dişlerinizi günde en az iki kez, tercihen sabahları ve akşamları diş hekiminizin önerdiği diş fırçası ve diş macunuyla fırçalayın. Fırçalama işlemi en az iki dakika sürmelidir ve dişlerinizin tüm yüzeylerine dikkatlice uygulanmalıdır.

Diş İpi Kullanımı: Diş ipi, dişler arasındaki plakları ve yiyecek artıklarını temizlemek için önemlidir. Günde en az bir kez diş ipi kullanarak dişlerinizin arasını temizleyin. Diş hekiminizin hangi diş ipini kullanmanız gerektiği konusunda size öneride bulunabilir.

Ağız Gargarası: Antiseptik ağız gargaraları, ağızdaki bakteri ve mikropları öldürerek diş eti hastalıklarını ve çürük oluşumunu önlemeye yardımcı olabilir. Ancak, ağız gargarası kullanmadan önce diş hekiminize danışmanız önemlidir.

Sağlıklı Beslenme Alışkanlıkları: Diş sağlığını korumak için sağlıklı beslenme alışkanlıkları benim-

bir diyet uygulayın. Aynı zamanda, kalsiyum ve diğer minerallerin yeterli miktarda alındığından emin olun.



Yrd. Doç. Dr. NEŞET AKAY

Implantoloji ve Çene Cerrahisi Uzmanı

Gülüşünüz en özel ifadenizdir

seyin. Şekerli ve asitli yiyeceklerden ve içeceklerden kaçının, bol miktarda su için ve dengeli

Sigara ve Alkolün Kullanımı: Sigara içmek ve aşırı alkol tüketimi diş sağlığına zarar verebilir. Bu nedenle, bu maddeleri mümkün olduğunca azaltın veya tamamen kaçının.

Düzenli Diş Hekimi Kontrol-leri: Diş hekiminize düzenli kontroller için gitmeyi ihmal etmeyin. Profesyonel diş temizliği ve muayene, çürüklerin erken teşhis edilmesine

ve uygun tedavinin uygulanmasına yardımcı olabilir.

Stres Yönetimi: Stres, diş gıcırdatma gibi alışkanlıklara yol açabilir ve diş sağlığını olumsuz yönde etkileyebilir. Stresi azaltmak için rahatlatma tekniklerini ve stres yönetimi stratejilerini uygulayın.

Unutmayın ki, düzenli ve etkili ağız bakımı, sağlıklı bir gülümseme ve genel sağlık için temeldir. Diş hekiminizin önerilerini dikkate alarak ve yukarıdaki adımları takip ederek ağız sağlığını koruyabilir ve gelecekteki problemleri önleyebilirsiniz.

14 YILDIR KİLOMETRELERCE YOL GİDİYORLARDI

Diyaliz Merkeziyle Yüzleri Güldü

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde diyaliz için kilometrelerce yol kat etmek zorunda kalan hastaların yüzü, geçtiğimiz yıl ilçeye kazandırılan merkezle gülüyor. 14 yıldır diyaliz hastası olan ve tedavi için yıllarca uzun yol giden yaşlı kadın, "Uzun yol beni rahatsız ediyordu. Burayı yapanlardan Allah razı olsun" dedi.

Mudurnu Devlet Hastanesinde geçtiğimiz yıl Diyaliz Merkezi hizmete açıldı. Mudurnulu hayırsız Süreyya Astarıcı'nın katkılarıyla Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen 7 yatak kapasiteli merkez, hastalara şifa oluyor.

Taşkesti beldesinde yaşayan ve 14 yıldır diyaliz hastası olan 74

yaşındaki Hatice Yiğit, merkez sayesinde artık kilometrelerce yol gitmek zorunda kalmıyor.

"YAKIT ÜCRETİNDEN DE TASARRUF SAĞLIYORUZ"

Eşini bir an olsun yalnız bırakmayan 75 yaşındaki Cemalettin Yiğit, "14 senedir diyalize gidip geliyorduk. Eşimin gözlerinde,

kulaklarında rahatsızlıklar var. Daha önce Bolu'ya özel diyaliz merkezine gidiyorduk. Mudurnu'ya da açıldı. Burada çok rahatız. Kendimiz getirip götürüyoruz. Aynı zamanda yakıt ücretinden de tasarruf sağlıyoruz" dedi.

"14 YILDIR HASTAYIM" Merkezin ilçeye kazandırılmasını

da emeği geçenlere teşekkür eden Hatice Yiğit, "Merkez çok iyi. Allah razı olsun. 14 yıldır hastayım. Daha önce Bolu'ya gidiyorduk. Uzun yol beni rahatsız ediyordu. Burayı yapanlardan Allah razı olsun" diye konuştu.

■ İHLAS HABER AJANSI



Bolu'da, ülkesinde tanıştığı Türk kadınla evlenme kararı alan ABD vatandaşı Hunter Alan, İslamiyet'i seçti.

Türk Kadınla Evlilik Kararı Alan ABD Vatandaşı Müslüman Oldu

ABD'nin Iowa eyaletinde yaşayan 26 yaşındaki Alan, Bolu'dan ülkesini ziyarete giden Ayşe Nur Mercan ile tanışarak evlenme kararı aldı.

Bir süre sonra Müslüman olmak isteyen Alan, Mercan ile Türkiye'ye geldi.

Bolu Müftülüğünde düzenlenen ih-tida töreninde Müftü Hüseyin Demirtaş, İslamiyet hakkında Alan'a bilgi verdi.

Kelime-i şahadet getirerek Müslüman olan Alan, "Hasan Can" ismini aldı.

Demirtaş, Alan'a "İhtida Belgesi" ile meallî Kur'an-ı Kerim ve Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çıkan çeşitli kitaplar takdim etti.

Alan, uzun zamandır huzur hissedeceği, akla ve ilme uygun düşen dünya görüşünü belirterek, "Ayşe Nur ile dünya görüşümün uyduğuna gördükten sonra İslam dinini seçtim." dedi.

■ ANADOLU AJANSI



**KÖROĞLU
SÜRÜCÜ
KURSU**



ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ

☎ 0374 212 14 31

📍 Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

Boluspor İzmir'de Puanlar Arıyor!



RAKİP GÖZTEPE

Boluspor, 2023-2024 sezonunun 25.haftasında deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasının hazırlıklarını yaptığı çalışmayla tamamlayıp İzmir'de kampa girdi.

1.ligin ilk 24 haftasında oynadığı karşılaşmalarda 39 puan toplayarak play-off hattında yer alan Boluspor, Göztepe maçını kazanıp, üst sıralarda yer almak istiyor. Zorlu Karşılaşma 3 Mart Pazar günü saat 16.00'da Gürsel Aksel Stadyumunda oynanacak.

BOLUSPOR'DAN 8 TAKVİYE

Boluspor ara transfer döneminde kadrosuna 8 takviye yaptı. Kırmızı beyazlılar; Vüsal İskenderli, Anıl Koç, Tuhahan Çiçek, Daniel Avramovski, İshak Karaogul, Jefferson Nogueira Junior, Hüsamettin Yener ve Petar Gigic ile sözleşme imzaladı.

6 İSİMLE YOLLAR AYRILDI Kırmızı beyazlılar devre arası transfer döneminde; Oko, Landel, Kayamba, Furkan Demir, Arda Köksal ve Adel ile yollar ayrıldı.

GÖZTEPE'DEN 4 TAKVİYE Göztepe kış transfer döneminde kadrosuna 4 takviye yaptı. İzmir ekibi, Romulo, Ramon Pascal Lundqvist, Helton ve Tugay Gemicibaşı ile sözleşme imzaladı.

MAÇIN HAKE-Mİ BURAK OLCAR

Boluspor'un 3 Mart Pazar günü deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasını Ankara Bölgesi A Klasman Hakemlerinden Burak Olcar yönetecek. Olcar'ın yardımcılıklarını ise, Samet Özkul ve Barış Çiçeksoy yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Burak Demirkıran.

KARŞILAŞMALAR TRT EK-RANLARINDA

Boluspor'un 2023-2024 futbol sezonunun 25.haftasında deplasmanda oynayacağı Göztepe mücadelesi TRT'nin naklen yayın programında verildi. Göztepe ile Boluspor arasında yapılacak karşılaşma TRT Spor'dan naklen yayınlanacak.

BURHAN YEŞİLTAŞ

Kritik maçın hakemi belli oldu

Türkiye Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 25. hafta karşılaşmalarında görev alacak hakemler ve yardımcılar Dijital Atama Yöntemi ile belirlendi.

Boluspor'un 3 Mart Pazar günü deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasını Ankara Bölgesi A Klasman Hakemlerinden Burak Olcar yönetecek. Olcar'ın yardımcılıklarını ise, Samet Özkul ve Barış Çiçeksoy yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Burak Demirkıran.

Müsabakalar ve düdük çalacak hakemler şunlar:

1 MART CUMA:

20.00 Ümraniyespor-Altay: Erdem Mertoğlu

2 MART CUMARTESİ:

13.30 Tuzlaspor-Ankara Keçiörengücü: Furkan Aksu-oğlu

13.30 Bodrum FK-Eyüpspor: Gürcan Hasova

16.00 Erzurumspor-Kocaelispor: Oğuzhan Aksu

19.00 Sakaryaspor-Manisa FK: Ozan Ergün

3 MART PAZAR:

13.30 Bitexen Giresunspor-Adanaspor: İlker Yasin Avcı

16.00 GÖZTEPE-BOLUSPOR: BURAK OLCAR

19.00 Ahlatçı Çorum FK-Teksüt Bandırmaspor: Ömer Faruk Gültekin

4 MART PAZARTESİ:

14.00 Gençlerbirliği-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor: Ömer Tolga Güldibi

BURHAN YEŞİLTAŞ



Göztepe maçının kafiye başkanları belli oldu

Boluspor'un 3 Mart Pazar günü deplasmanda oynayacağı Göztepe karşılaşmasının kafiye başkanlığını Boluspor Kulübü Başkan Yardımcısı Cihad Coşkunyürek ve yönetim kurulu üyesi Ünsal Ümit Ünal üstlendi.

Kırmızı beyazlıların resmi internet sitesinden yapılan açıklamada; "Trendyol 1. Lig 25. Haftasında oynayacağımız Göztepe karşılaşmasının Kafiye Başkanları Başkan Yardımcımız Sayın Cihad Coşkunyürek ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ünsal Ümit Ünal olmuştur.

Desteklerinden dolayı Başkan Yardımcımız Sayın Cihad Coşkunyürek ve Yönetim Kurulu Üyemiz Ünsal Ümit Ünal'a teşekkürlerimizi sunuyoruz" ifadelerine yer verildi.

YASİN CELAL TORUN



CİHAD COŞKUNYÜREK
BAŞKAN YARDIMCISI

ÜNSAL ÜMIT ÜNAL
YÖNETİM KURULU ÜYESİ

Trendyol 1. Lig'de 25. hafta başlıyor

Trendyol 1. Lig'de heyecan 25. hafta maçlarıyla devam edecek. Haftanın açılış maçında 1 Mart Cuma günü Ümraniyespor, Altay'ı konuk edecek.

Saat 20.00'de başlayacak mücadeleye Ümraniye Belediyesi Şehir Stadi ev sahipliği yapacak. Boluspor ise deplasmanda Göztepe'ye konuk olacak. Zorlu karşılaşma 3 Mart Pazar günü saat 16.00'da Gürsel Aksel stadyumunda oynanacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre Trendyol 1. Lig'de haftanın programı şöyle:

1 MART CUMA:

20.00 Ümraniyespor-Altay (Ümraniye Belediyesi Şehir)

2 MART CUMARTESİ:

13.30 Tuzlaspor-Ankara Keçiörengücü (Eyüp)

13.30 Bodrum FK-Eyüpspor (Bodrum İlçe)

16.00 Erzurumspor-Kocaelispor (Erzurum Kazım Karabekir)

19.00 Sakaryaspor-Manisa FK (Yeni Sakarya Atatürk)

3 MART PAZAR:

13.30 Bitexen Giresunspor-Adanaspor (Çotanak Spor Kompleksi)

16.00 Göztepe-Boluspor (Gürsel Aksel)

19.00 Ahlatçı Çorum FK-Teksüt Bandırmaspor (Çorum Şehir)

4 MART PAZARTESİ:

14.00 Gençlerbirliği-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor (Aktepe)

